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Ulrika Brydling blir ny chef för Eldrimner 
 

I början av september börjar Ulrika Brydling som Eldrimners nya verksamhetschef. Ulrika har under 
många år haft en passion för mathantverk, suttit som juryordförande i SM i Mathantverk och är sedan 
många år tillbaka ambassadör för Eldrimner. Hon är utbildad kock och sommelier. Hennes 
specialområden är hållbarhetsfrågor knutna till mat och hon värnar om mångfalden när det kommer till 
smaker, råvaror och ursprung. 
– Att få jobba med de här frågorna ur ett nytt perspektiv, som verksamhetschef på Eldrimner, känns som 
en dröm som går i uppfyllelse, säger Ulrika. 
Mathantverk har länge varit viktigt i Ulrikas yrkesliv.  
– Bönder och mathantverkare är mina idoler. De är dom som gör att jag har bra produkter att jobba med 
som kock.  
Som krögare har Ulrika, tillsammans med sin syster och make, tidigare bland annat drivit Bro Park 
Krog, restaurang Brydlings på Åhléns i centrala Stockholm, restaurang Marmite i Åre och Baggården 
Wärdshus i Messlingen. 
I sin nya roll som verksamhetschef för Eldrimner ser hon som sin viktigaste roll att synliggöra 
mathantverkarna och underlätta för dem att sälja sina produkter. 
– Konsumenterna behöver få kännedom om att mathantverkarna finns. Just nu är vi i ett lågpristräsk när 
det gäller mat, som vi behöver ta oss ur, för att få fler konsumenter att välja mat med ursprung tillagat 
med kunskap och som ger smakrika produkter utan onödiga tillsatser. 
Den 1 september börjar Ulrika Brydling sitt nya jobb på Eldrimner. 
 

Kontaktuppgifter: 070-640 06 98, ulrika@brydling.se. 

 
Läs mer: https://www.eldrimner.com/om-
eldrimner/56728.ulrika_blir_eldrimners_nya_chef.html  
Kontakt: Ulrika Brydling, 070-640 06 98, ulrika@brydling.se. 
  

Eldrimner 
Eldrimner bildades 1995 i Jämtlands län och blev nationellt resurscentrum 2005. Vi förmedlar kunskap, ger stöd och inspiration 
till mathantverkare i hela Sverige och i Norden, i starten såväl som i utvecklingen av yrket. Eldrimner hjälper dig som är 
företagare genom kurser, rådgivning, seminarier, studieresor, utvecklingsarbete och erfarenhetsutbyte, allt för att mathantverket 
ska blomstra. Hos oss är företagarna med och formar verksamheten. Eldrimner har, via Länsstyrelsen i Jämtland, regeringens 
uppdrag att bedriva ett nationellt resurscentrum för mathantverk för att utveckla och bevara kunskap om mathantverk. 
Eldrimner finansieras av statliga medel och av EU:s landsbygdsprogram. 
Eldrimners definition av mathantverk 
Mathantverk skapar unika produkter med rik smak, hög kvalitet och tydlig identitet. Dessa tillverkas av i huvudsak lokala 
råvaror som förädlas varsamt, i liten skala och ofta på den egna gården. Kännetecknet för mathantverk är att människans hand 
och kunnande är med i hela produktionskedjan. Detta ger produkter utan onödiga tillsatser, produkter som går att spåra till sitt 
ursprung. Mathantverket lyfter fram mat med tradition, vidareutvecklar metoderna och skapar innovativa produkter. 
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